Sau đó cô Vàng bị đuổi về Cao Bằng

và “chết đuối” trong một nghi án trên sông Bằng Giang; chồng chưa cưới của cô Vàng khẳng

định hung thủ là tay chân của Trần Quốc Hoàn, kẻ sát nhân muốn bịt hết kẽ hở về tội ác của

mình.”.

Đoạn trích trong bài “Thêm tài liệu mới về gia phả Hồ Chí Minh” viết giáp tết Mậu Tý

2008 bởi tác giả Bùi Tín (3)

2 vợ chồng Nguyễn Tất Trung và Lưu Thị Duyên viếng mộ của Tướng Chu Văn Tấn; Thượng

tướng Chu Văn Tấn người Dân tộc Nùng ở Bắc Sơn, Tư Lệnh kiêm Chính ủy Quân khu Việt

Bắc, Phó Chủ tịch Quốc hội, sinh năm 1910, mất năm 1984, bị lột hết chức vụ năm 1978 vì ''